
Apartmány Stará škola
Ausstattung
Možnost grilování
Parkoviště
Půjčovna kol
Wi-fi
Zahrada
Kvapilova 779/15
Krásná Lípa
407 46
@email
+420 775 903 851
Apartmány Stará škola http://apartmany-staraskola.cz/

Stará Škola se nachází v malebném městečku Krásná Lípa, které je centrem 
Národního parku České Švýcarsko. Historie objektu se datuje již k roku 1846 a je 
místem protkaným historií. Její rekonstrukce probíhala několik dlouhých let a 
povedlo se zachránit původní dřevěné stropy, podlahy, dveře a mnoho dalších 
součástí. Veškerý nábytek prošel citlivou renovací, aby mohl ukázat svou 
zapomenutou krásu. Oprava Staré Školy se stala rodinným koníčkem a majitelé 
do ní dali i kus svého srdce. Také proto se podařilo vybudovat příjemné zázemí, 
ze kterého je cítit duch starých časů.

Ubytovat se můžete ve 3 apartmánech s kapacitou až pro 12 hostů. K dispozici je 
zahrada s pergolou a grilem, kamenné posezení s ohništěm, terasa s grilem, 
malé dětské hřiště s hračkami a trampolínou. Dále můžete využít soukromé 
parkoviště, kávovar se zrnkovou kávou a možnost zapůjčení městských jízdních 
kol. Nabízí také možnost zakoupení piva z místního pivovaru Falkenštejn.

 

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/199
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/16
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/195
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/51
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/198
http://apartmany-staraskola.cz/

